

قائمة الدخل المنفردة
عن الفترة المالية من ٢٠١٧/٧/١ حتى ٢٠١٨/٠٣/٣١

القيمة بالجنيه

	سنة المقارنة	من ٢٠١٧/٧/١ حتى ٢٠١٨/٠٣/٣١
إيرادات النشاط		
صافي مبيعات إنتاج تام	6,695,552.600	33,371,042.380
خصم مسموح به	-31,898.550	-20,586.450
إيرادات أوراق مالية	605,571,038.000	550,212,000.000
أرباح تقسيط (تخص العام)	56,188,379.000	17,398,118.000
خدمات مياحة	69,750.000	0.000
	668,492,821.050	600,960,573.930
يخصم منها (تكلفة النشاط)		
تكلفة الإنتاج	-139,265,239.470	-79,664,908.090
التكاليف التسويقية	-356,129.850	-241,381.530
تكلفة إيرادات النشاط	-139,621,369.320	-79,906,289.620
مجمل الربح (خسارة)	528,871,451.730	521,054,284.310
فوائد دائنة (مكاسب وخسائر اخرى)	77,493,420.010	57,858,177.930
ارباح بيع اوراق مالية	22,666,720.850	26,002,785.390
ارباح بيع مخلفات	78,000.000	0.000
ارباح فروق عملة	641,975.840	0.000
ايرادات سنوات سابقة	0.000	374,653.990
أرباح رأسمالية	27,739.920	9,034,915.510
ايرادات استثمارات في شركات مشتركة	51,102,444.360	16,895.840
ايرادات وأرباح أخرى	51,973,473.110	31,329,168.730
رواتب مقطوعة وبدلات حضور وانتقال أعضاء مجلس إدارة (مصرفات ادارية وعمومية)	-1,848,156.780	-1,248,515.760
مخصصات بخلاف الإهلاك	-130,599,000.000	0.000
مخصصات إنتفى الغرض منها	124,415,000.000	0.000
خسائر رأسمالية	0.000	-242.400
مصرفات سنوات سابقة	0.000	-39,250.570
تعويضات وغرامات قضايا	-4,282,109.850	-1,462,320.720
إصلاح هياكل تمويلية	0.000	0.000
صافي الربح (الخسارة) قبل الضرائب	720,540,959.190	642,920,552.250
الضريبة المؤجلة	0.000	
ضريبة الدخل عن العام المالي ٢٠١٧/٢٠١٦	-39,739,000.000	-13,651,415.000
صافي الربح	680,801,959.190	629,269,137.250